
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

 

 

D.D. N. 63                             

                                                        

                                  LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 

VISTO il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master 

Universitari dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2488 del 18.07.2014, così come modificato 

ed integrato, relativamente agli articoli nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 

del 06.09.2019;  

 

VISTO l’art. 6 del Bando per la selezione al Master Universitario biennale 

di I livello in Giornalismo, bandito con D.R. n. 4076 del 14.11.2023; 

 

CONSIDERATO che in data 16.03.2024 sono scaduti i termini ultimi per la 

presentazione delle domande di partecipazione alla selezione in 

parola; 

 

RITENUTO  pertanto di dover nominare la Commissione esaminatrice per la 

suddetta selezione;   

 
 

D E C R E T A 
 

 

la nomina della Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati al Master 

Universitario di I livello in Giornalismo, per il biennio accademico 2023/24-2024/2025:  

 

 

Per l’Università  

Dott. Pasquale Patruno (Presidente) 

Prof.ssa Annarita Taronna (Componente)  

Prof.ssa Claudia Attimonelli (Componente)  

Prof. Luigi Carmine Cazzato (Supplente) 

Prof.ssa Giulia Gallotta (Supplente) 

 

 

Per il Consiglio Regionale dell’Ordine dei Giornalisti  

Dott. Piero Ricci  

 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 



  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

Per il Consiglio Nazionale dell’Ordine dei Giornalisti  

Dott.ssa Patrizia Pennelli 

  Dott. Andrea Ferro 

 

Responsabile del procedimento amministrativo 

  Dott.ssa Carmela Somma  

 

 

Bari, 18.03.2024                                                                  

                                                                                   

 
                                                                                         LA DIRETTRICE  

                                                                                       Prof.ssa Loredana PERLA 


		2024-03-18T12:04:43+0100
	Loredana Perla




